

پیام تسلیت سردار مهدی یار مدیر کانون های خدمت رضوی استان فارس در پی شهادت امام جمعه شهرستان کازرون

مدیر کانون های خدمت رضوی در استان فارس و نماینده دفتر آستان قدس رضوی در فارس در پی شهادت روحانی مردمی و ولایت مدار حجت الاسلام و المسلمین صباحی امام جمعه شهرستان کازرون این ضایعه مولمه را تسلیت گفت.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، سردار جابر مهدی یار مدیر کانون های خدمت رضوی در استان فارس و نماینده دفتر آستان قدس رضوی در فارس در پی شهادت روحانی مردمی و ولایت مدار حجت الاسلام و المسلمین صباحی امام جمعه شهرستان کازرون این ضایعه مولمه را تسلیت گفت.

متن این پیام به شرح زیر است:

بسم رب الشهداء و الصدیقین

وَلَا تَحْسَبَنَّ الَّذِينَ قُتِلُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ أَمْواتًا بَلْ أحياءٌ عِنْدَ رَبِّهِمْ يُرْزَقُونَ

خبر شهادت مظلومانه روحانی خدمتگزار و مردمی، امام جمعه محبوب کازرون جناب حجت الاسلام و المسلمین آقای حاج شیخ محمد صباحی سنگین و اندوهبار بود، مصلی های نماز جمعه ما در حالیکه سنگر دفاع از حق، تنویر و تبیین اهداف انقلاب و خواستگاه ندای مظلومیت ملت های در بند است، عرصه خونین شهادت مردان خداست، این سنگر دفاع از حق و عدالت بارها با خون شهید آیت الله دستغیب، شهید مدنی، شهید خرسند و دیگر شهدای منبر و محراب در هم آمیخته و اکنون شاهد رنگین شدن سنگر نماز جمعه کازرون با خون شهید مردمی و خدمتگزار مردم حجت الاسلام و المسلمین صباحی امام جمعه شهرستان کازرون بودیم.

این شهید بزرگوار ارادت قلبی ائمه اطهار علیهم السلام و بویژه به حضرت ثامن الحجج امام رضا (ع) داشت و شخصا نزد خادمیاران عرض ارادت می کرد و با اخلاقی بسیار پسندیده و نیکو، همیشه ساعاتی در کنار عزیزان خادمیار رضوی بود و در این فاصله با اخلاقی نیکو و حسنه درس عشق و زندگی به همه می آموخت.

ما در مکتب این عالم وارسته درس شهادت آموخته ایم، ایشان شهید نماز جمعه است و علاوه بر اینکه در فقدان این عالم وارسته سوگوار و داغدار و حسرت بر دل هستیم معتقدیم سوء قصد به جان شخص و شخصیت های خدمتگزار و انقلابی از صنف مکرّم روحانیت خللی در عزم و اراده آهنین ملت بزرگ ایران ایجاد نخواهد کرد.

ضمن محکوم کردن این حرکت و اقدام مذبحخانه از دستگاه قضایی و مسوولان مربوطه تقاضا می شود ضمن برخورد قاطع و بدون اغماض با عاملان این گونه رفتارها و شناسائی و دستگیری و محاکمه افراد پشت پرده این جنایت شوم، راه را بر تکرار حرکت های کور و سوء قصدها در سنگر نماز جمعه کازرون ببندند.

برای شادی روح بزرگ و ملکوتی امامان جمعه شهید کازرون؛ شهیدان دانشجو و خرسند درود می فرستیم و برای روح بلند شهید صباحی آرامش ابدی از درگاه خداوند متعال خواستاریم و از خدای سبحان برای ایشان علو درجات و همنشینی با انبیا و اولیا الهی طلب می کنیم.

والسلام علیکم و رحمه الله

جابر مهدی یار

مدیرکانون های خدمت رضوی استان فارس